
Reparerande näringsmask
150ml.

EAN: 8429449015376 FABRICANTE: NATURTINT

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241221
https://bio-farma.es/kopa/f/naturtint/reparerande-naringsmask-150ml-

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

Närande mask formulerad med 99,6 % naturliga ingredienser. Skapad speciellt för torrt, skadat och livlöst
hår. Dess aktiva ingredienser ger näring och reparerar på djupet och återför all mjukhet och lyster till ditt
hår.

DESCRIPCIÓN

Multiaktiv formel utan parabener, silikoner, sulfater, denat alkohol, vaxer, ftalater, mineralolja eller
paraffin liquidum.

99,6% naturliga ingredienser, ECOCERT-certifiering.

Mer vitalt och återfuktat hår.

Reparerar kluvna toppar.

Återställer håret till sin naturliga glans och gör stylingen enklare.

 

Lämplig för Curly-metoden · Dermatologiskt testad

Närande mask för håret med mer glans och vitalitet
Vår närande mask kommer att bli din bästa allierade på vägen mot att återställa glansen och vitaliteten i
ditt hår. Formulerad med 99% ingredienser av naturligt ursprung och speciellt designad för att vitalisera
torrt, skadat och tråkigt hår. Om det du letar efter är att återställa ditt hårs vitalitet och naturliga glans, är
proteinmasken med lockigt metod det perfekta alternativet. Införliva det i din hårvårdsrutin och börja
njuta av friskare, mjukare, glansigare och lättare att hantera hår.
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Ge ditt hår liv tillbaka med näringslinjemasken
Efter en skonsam rengöring med vårt schampo, fortsätt din hårvårdsrutin med den lockiga proteinmasken,
en pärla formulerad med 99 % ingredienser av naturligt ursprung. Denna mask, designad speciellt för torrt
och  skadat  hår,  penetrerar  hårfibrerna  och  ger  intensiv  näring  och  reparation.  Genom  att  införliva  vår
mask i din rutin blir du en förespråkare för naturlig hårskönhet och stödjer en hållbar livsstil.

1. REPARERA ENDARNA

Upptäck naturens under med våra fruktvatten. Dess otroliga reparerande kraft fräschar inte bara upp ditt
hår, utan stänger också kluvna toppar, vilket gör att det ser friskt och levande ut.

2. LÄTT ATT STILJA

Glöm stressen med att trassla med sheasmör, rikt på vitaminerna A, D, E och F. Denna mirakulösa
ingrediens ger ditt hår näring på djupet och lämnar det mjukt, hanterbart och lätt att kamma.

3. MINSKAR HÅRSKROTTNING

Ge  din  hårvårdsrutin  en  twist  med  vårt  veteproteinhydrolysat.  Denna  nyckelingrediens  penetrerar
hårfibrerna, reparerar och omstrukturerar skadat keratin, vilket minskar hårbrott och gör att ditt  hår ser
vitalt och återfuktat ut.

HUVUDINGREDIENSER:

99% naturliga ingredienser
Vetehydrolysat: Veteproteinhydrolysat
Det penetrerar hårfibrerna, reparerar och omstrukturerar skadat keratin, vilket minskar hårbrott. Mer vitalt
och återfuktat hår.

Sheasmör: Sheasmör
Rik på vitamin A, D, E och F ger den näring på djupet och lämnar håret mjukt och lätt att kamma.

Citron: Fruktvatten av apelsin, citron och druva
De reparerar hår och stänger kluvna toppar.

Lavendel: BIO Lavendel Blomvatten
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Ger naturliga fettsyror som återställer hårets naturliga glans.

Applicering: Applicera i fuktigt hår från rötterna till topparna. Låt verka i 4 minuter och skölj med vatten.

Ingredienser:

AQUA  PURIFICATA  (RENAT  VATTEN).  CETEARYL  ALKOHOL.  CETYL  ALKOHOL.  SILYBUM  MARIANUM
ETYLESTER.  BUTYROSPERMUM  PARKII  SMÖR*.  LECITIN.  CITRUS  AURANTIUM  DULCIS  (ORANGE)
FRUKTVATTEN*.  CITRUS  LIMON  (CITRUS)  FRUKTVATTEN*.  VITIS  VINIFERA  (DRUVA)  FRUKTVATTEN*.
HYDROLYSERAT VETEPROTEIN. TOKOFEROL. NATRIUM CETEARYL-SULFAT. OLUS OLJA. GLYCERYL STEARAT.
PARFUM (DOFT). NATRIUMBENSOAT. KALIUMSORBAT. CITRONSYRA.

* Ingredienser från ekologiskt jordbruk.

99,6% av de totala ingredienserna är av naturligt ursprung. 5% av de totala ingredienserna kommer från
ekologiskt jordbruk.

Naturkosmetik  certifierad  av  Ecocert  Greenlife  enligt  ECOCERT-referensen  tillgänglig  på
http://cosmetics.ecocert.com
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